

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 35 81 55 38

ICRAS Holding IVS

Vejlebrovej 56, 2. mf.

2635 Ishøj

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Wolfgang Edgar Lotter
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ICRAS Holding IVS Vejlebrovej 56, 2. mf. 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 35 81 55 38
	Stiftet: 14. februar 2014
	Hjemsted: Ishøj Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Wolfgang Edgar Lotter
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	ICRAS IVS, Ishøj

Hovedtal

	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Resultatoppgørelse:			
Bruttotab	-12	-8	-14
Resultat af ordinær primær drift	-12	-8	-14
Finansielle poster, netto	177	109	-1
Årets resultat	168	103	-12
Balance:			
Balancesum	531	129	3
Egenkapital	260	92	-11

Hovedtallene for 2014 omfatter kun perioden 14. februar til 31. december 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at fungere som investerings- og holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 168.411 kr. mod 102.725 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-11.507	-8.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	179.170	110.467
Andre finansielle indtægter	428	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.144	-1.440
Resultat før skat	165.947	100.652
1 Skat af årets resultat	2.464	2.073
Årets resultat	168.411	102.725
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	179.170	109.467
Disponeret fra overført resultat	-10.759	-6.742
Disponeret i alt	168.411	102.725

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	289.637	110.467
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>289.637</u>	<u>110.467</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>289.637</u>	<u>110.467</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>17.212</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>17.212</u>
	Likvide beholdninger	<u>240.978</u>	<u>1.200</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>240.978</u>	<u>18.412</u>
	Aktiver i alt	<u>530.615</u>	<u>128.879</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000	1.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288.637	109.467
6 Overført resultat	-29.532	-18.773
Egenkapital i alt	260.105	91.694
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	181.528	0
7 Selskabsskat	80.857	29.435
Anden gæld	8.125	7.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	270.510	37.185
Gældsforpligtelser i alt	270.510	37.185
Passiver i alt	530.615	128.879
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-2.464	-5.462		
Årets regulering af udskudt skat	0	3.389		
	<u>-2.464</u>	<u>-2.073</u>		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	1.000	1.000		
Kostpris 31. december 2016	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2016	109.467	-1.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	179.170	127.062		
Regulering af kapitalandele	0	-16.595		
Opskrivninger 31. december 2016	<u>288.637</u>	<u>109.467</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>289.637</u>	<u>110.467</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ICRAS Holding IVS
ICRAS IVS, Ishøj	100 %	289.637	179.170	289.637
			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016			0	3.398
Udskudt skat af årets resultat			0	-3.398
			<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.000	1.000
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger 1. januar 2016	109.467	0
Resultatandel	179.170	109.467
	<u>288.637</u>	<u>109.467</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-18.773	-12.031
Årets overførte overskud eller underskud	-10.759	-6.742
	<u>-29.532</u>	<u>-18.773</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	29.435	0
Regulering af tidligere års skat	375	0
	<u>29.810</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	29.810	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	49.368	28.412
Rentetillæg	1.679	1.023
	<u>80.857</u>	<u>29.435</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 52 t.kr.